3.	ídem: cuiusdam. 

			4.	ídem: […]. 

			5.	Al marge esquerra, anotació: V s. VI [denarios]. 

			6.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: fassan[…]. 

			7.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: ab la present pública crida. 

			8.	ídem: no. 

			9.	ídem: bes.
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			Manament [1402, maig, 20]

			Die sabbati, vicesima mensis madii, anno predicto.

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Guillelmi de Torrentibus, locumtenentis baiuli in dicta villa et termino castri de Rahona, pro venerabili Geraldo de Callerino, baiulo naturali dicte ville pro insigna civitate Barchinone, domina dictorum ville et castri et termino eiusdem, fecisse preceptum Petro Bruch, de villa Sabadelli et Berengario de Manssofferrarii, parrochie Sancte Marie de Barbar[a]no, personaliter invento in dicta villa, curatoribus datis, constitutis et assignatis persone et bonis Petri Desarus, domini utili manssi de Frigola, mentecapti, ut venderent quandam tinam que est in dicto mansso, pro solvendo emissiones factas in dicta causa et in inventaris quod fecerunt de bonis dicti mentecapti. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d.

			168

			Obligació [1402, maig, 20]

			Nicholaus1 Lonch \et Bartholomeus2 Lonch, eius filius/, ville Sabadelli, (obligavit se) venerabilibus curie et baiulis Sabadelli et solide (promisit) sub pena tercii, Michaelli Oliveres, dicte ville, triginta et tres s. ||45r quos sibi debent pro precio duarum saumatarum vini quas ab ipso emit, habuit et recepit, scilicet, in primo venturo festo Omnium Sanctorum, sine omni tamen dilatione, exceptione, excusatione, et absque omni dampno vestri vestrorumque, missione et interecem. Et pro hiis complendis, attendendis, tenendis et observandis, uterque nostrum, insolidum et pro toto, obligamus vobis et vestris nos personaliter et omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renunciantes beneficio Novarum Constitutionum et Dividendarum Actionum, et epistole divi Adriani et consuetudini Barchinone, loquenti et cetera, et omni alii iuri, ratione et consuetudini contra hec repugnantibus. Et ut predicta omnia et singula, maiorem vim obtineant et maiori gaudeant firmitate sponte, iuramus in animabus nostris per dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula attendere et cetera3. 

			4Die sabbati, septima mensis aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCº tercio, fuit cancellata predicta scriptura de voluntate dicti Michaelis Sesoliveres, quare fuit sibi satisfactum in predictis triginta tribus s.